
 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICIPIO DE JURIPIRANGA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JURIPIRANGA 

SETOR DE CONTRATAÇÃO 
  
 
 
DISPENSA N° DV0002/2024 
  
   

 AVISO DE ADIAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV0002/2024 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JURIPIRANGA, avisa a quem tiver interesse 
que estar adiando a entrega de documentos, até as 12:00, da próxima quarta 
feira dia 17 de julho de 2024, referente a Dispensa 02/2024, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL COM ENTREGA FRACIONADA DESTINADO A FROTA DE 
VEICULOS DESTA CAMARA MUNICIPAL, PARA O EXERCICIO DE 2024. Mantendo-se 
todas as espeficações descritas no termo de Termo de Referência 
publicado no dia 05 de março de 2024 e que estar disponível na sede da 
Câmara Municipal na Travessa Tiradentes, 113 - Centro - Juripiranga - 
PB, ou acessando: http:// 
https://cmjuripiranga.pb.gov.br/site/category/licitacoes/. Mais  
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado.  
 

Juripiranga - PB, 11 de julho de 2024 
OSMAR ANIZIO DA SILVA - Presidente da Comissão. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECLARO PUBLICADO EM: 11 de JULHO de 2024. 
https://cmjuripiranga.pb.gov.br/site/category/licitacoes/ 

 


